
 

Při vyšším objemu práce cena dohodou. 

 

Ceník malířských prací bez DPH 

Položka Úkon Jednotka Cena při 

výšce do 

3,80m 

Cena při 

výšce nad 

3,80m 

Cena při 

výšce nad 

5,00m 

Cena  

schodiště 

00. Penetrace m
2 

17,00 Kč 18,50 Kč 20,50 Kč 18,50 Kč 

01. Obroušení omítek m
2
 4,90 Kč 5,80 Kč 6,80 Kč 5,80 Kč 

02. Oškrábání podkladu m
2 

15,50 Kč 18,50 Kč 20,00 Kč 18,50 Kč 

03. Rozmytí podkladu m
2
 4,80 Kč 6,80 Kč 7,20 Kč 6,80 Kč 

04. Izolace proti nikotinu/plísni m
2 

38,00 Kč 40,00 Kč 45,00 Kč 40,00 Kč 

05. Izolace proti zatečení m
2
 47,50 Kč 49,50 Kč 52,00 Kč 49,50 Kč 

06. Tmelení malířskou masou m
2 

32,00 Kč 38,00 Kč 41,00 Kč 38,00 Kč 

07. Malba bílá omyvatelná m
2
 76,00 Kč 82,00 Kč 88,00 Kč 82,00 Kč 

08. Malba omyvatelná tón m
2 

88,00 Kč 89,00 Kč 91,00 Kč 89,00 Kč 

09. Malba bílá akrylátová m
2
 23,50 Kč 24,90 Kč 27,90 Kč 24, 90 Kč 

10. Příplatek za světlý tón m
2 

8,70 Kč 8,70 Kč 8,70 Kč 8,70 Kč 

11. Příplatek za sytý tón m
2
 13,90 Kč 13,90 Kč 13,90 Kč 13,90 Kč 

12. Linkování m/b
 

15,00 Kč 18,00 Kč 25,00 Kč 18,00 Kč 

13. Válečkování  

(tapetový vzor+5,00Kč) 

m
2
 9,50 Kč 10,50 Kč 11,50 Kč 10,50 Kč 

14. Barevné členění, styk dvou tónů m/b
 

7,80 Kč 8,80 Kč 9,80 Kč 8,80 Kč 

15. Příplatek za Polar m
2
 3,00 Kč 3,00 Kč 3,00 Kč 3,00 Kč 

16. Demontáž tapet s oškrábáním a 

oprášením 

m
2
 29,50 Kč 34,50 Kč 36,90 Kč 34,50 Kč 

17. Nalepení tapety jednoduché 

papírové 

m
2
 87,90 Kč 99,90 Kč 102,00 Kč 99,90 Kč 

18. Drobné opravy omítek vnitřních m
2
 58,90 Kč 64,00 Kč 70,00 Kč 64,00 Kč 

19. Oprava spojů panelů-šíře do 10cm m/b 98,00 Kč 98,00 Kč 98,00 Kč 98,00 Kč 

20. Vytmelení drobných spár m/b 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ceník natěračských prací bez DPH 

 

 

Položka 

 

Úkon 

 

Jednotka 
 

Cena/Jednotka 

21. Obroušení, oprášení m
2 34,10 Kč 

22. Opálení do 25% m
2 42,00 Kč 

23. Opálení do 50% m
2 59,80 Kč 

24. Opálení do 75% m
2 77,90 Kč 

25. Opálení nad 75% m
2 91,00 Kč 

26. Přetmelení m
2 25,00 Kč 

27. Tmelení plné m
2 68,00 Kč 

28. Sklenářský tmel m/b 17,50 Kč 

29. Vyvěšení a zavěšení křídel ks 54,00 Kč 

30. Rozšroubování a sešroubování ks 34,90 Kč 

31. Nátěr základní barvou 1x m
2 50,00 Kč 

32. Nátěr email herbol - syntetika m
2 145,00 Kč 

33. Email průhledný - vodou ředitelný m
2
 125,00 Kč 

34. Zárubně – obroušení, oprášení,1x základ,  

1x email 

ks 399,00 Kč 

35. Radiátory email syntetický m
2 139,90 Kč 

36. Mříže, ploty, zábradlí email syntetický m
2 128,00 Kč 

37. Potrubí email + 1x základ m/b 27,00 Kč 

38. Sokl olejový vnitřní obnova m
2 205,00 Kč 

39. Sokl olejový včetně napuštění m
2 255,00 Kč 

40. Podlaha epoxid dvousložkový m
2
 240,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ceník nástřiků, fasád a lešení bez DPH 

Položka Úkon Jednotka Cena/Jednotka 

41. Nástřik Variopaint m
2 257,00 Kč 

42. Nástřik křemičitý Aquatex m
2 87,00 Kč 

43. Fasáda penetrace hloubková m
2 73,00 Kč 

44. Nástřik devoskytem (struktura) m
2 58,00 Kč 

45. Fasáda hladká dle materiálu válečkem m
2 150,00 Kč 

46. Fasáda pórovitá dle materiálu válečkem m
2
 180,00 Kč 

47. Příprava, oblepení fólií, úklid (na 100 m
2 
) m

2
 850,00 Kč 

48.  Lešení pomocné ks 1 260,00 Kč 

49. Lešení pojízdné do výšky 8 m ks 3 680,00 Kč 

50. Hodinová zúčtovací sazba - doplněk hod. 350,00 Kč 

51. Antická zemina m
2
 160,00 Kč 

52. Rohová lišta m/b 190,00 Kč 

53. Lak akrylátový – průhledný na Variopaint m
2
 87,00 Kč 

 

 


